In primus illud Nobis declarandum se oH'ert,ex quo magna
oriri poterat confusio. Cum enim praedecessor Noster prae
dictus indistincte concesserit, ut ecclesiae Hispaniae possint
celebrare OHicia propria Sanctorum illius provinciae illique
plures sint numero, ex hoc sequebatur, ut Officiummaioris partis
feriarum anni omitteretur et ordo Breviarii fere subverteretur.
Nos huic incommodo occurrere volentes, et praedecessoris
praedicti mentem sano modo interpretantes, declaramus, unam
quamque Hispaniæ ecclesiam eorum tantum Sanctorum,
qui in Breviario non sunt descripti, Officia propria cele
brare posse, qui vel illius dioecesis sunt naturales, vel eius
ecclesiae seu dioecesis sunt patroni, vel quorum corpora seu
notabiles reliquiae in ea ecclesia seu dioecesi requiescant. De
aliis vero Sanctis, etiamsi sint naturales vel patroni alterius
dioecesis etiamsi illorum corpora vel notabiles reliquiae in
aliqua ecclesia alterius dioecesis requiescant, non celebretur
Officium proprium, sed servetur ordo Breviarii Romani. Et quo
die celebrabitur festivitas patroni unius dioecesis, Religiones
omnes teneantur eodem die in suis ecclesiis intra limites illius
dioecesis exsistentibus, eamdem festivitatem celebrare, et in hoc
cum ecclesia matrice se conforment.

Item volumus, quod festivitates sequentes sint in tota His
pania generales: ita quod omnes ecclesiae et Religiones ex
sistentes in illa provincia recitent de illis et celebrent propria
illorum Officia,quae sunt: Festivitas Exspectationis Dominae
nostrae, quae celebratur die xvm mensis Decembris. Et
quoniam dicta die iuxta Breviarium Romanum feria habet
antiphonas proprias ad Laudes, ne antiphonae praedictae
omittantur, et ut festivae singulis annis in illa provincia decan
tentur: mandamus ut dictae antiphonae feriales quae in die in
qua Officium Exspectationis celebratur dicendae essent, repo
nantur die xvn Decembris, omissa ea, quae ad Canticum dicitur,
cuius loco dicatur ea, quae ad Canticum ponitur in Psalterio : et
idem fiat de antiphonis in die sancti Thomae occurrentibus,
reponendis in Sabbato, quando Festum Exspectationis huius
modi in Sabbato venerit; ut scilicet antiphonae in die sancti
Thomae occurrentes, tunc reponantur xvr Decembris, dempta
ea quae dicitur ad Canticum, ut supra.
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Item festivitas Triumphi Sancti Crucis, quae celebratur die
xvi Iulii. Item festivitas sancti Ildephonsi, Archiepiscopi Tole
tani, Confessoris. Item festivitas sancti Isidori, Archiepiscopi
Hispalensis, pro quo celebretur OHicium Doctoris, et recitetur
Credo in celebratione Missae. Insuper celebretur festivitas
sanctae Annae Matris Beatae Mariae Virginis, in omnibus locis,
ubi fuerat ecclesia vel cappella dictae Sanctae ad praesens, vel ubi
aedificabitur ecclesia in futurum. Item concedimus ut quaelibet